
41474-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 41474-2025 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги на столове и заведения за приготвяне и доставяне на храна – Accord 
cadre de coordination de la cuisine centrale et fourniture de denrées alimentaires pour la 
confection des repas scolaires
OJ S 14/2025 21/01/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Ville de Ouistreham
Електронна поща: commande.publique@ville-ouistreham.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Accord cadre de coordination de la cuisine centrale et fourniture de denrées 
alimentaires pour la confection des repas scolaires
Описание: Il s'agit d'une consultation pour trouver une entreprise spécialisée dans la 
réalisation de prestations de coordination de la cuisine centrale et de fourniture de denrées 
alimentaires destinées à la fabrication de l'ensemble des repas fournis par la Ville pour les 
scolaires.
Идентификатор на процедурата: d8b4dd6d-b9a0-4bc8-9151-8fff247bd852
Вътрешен идентификатор: 2025EDUC01
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55500000 Услуги на столове и заведения за приготвяне и 
доставяне на храна

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 200 000,00 EUR
Максимална стойност за рамковото споразумение: 1 200 000,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Se référer aux documents de la consultation

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Coordination cuisine centrale et fourniture de denrées alimentaires pour la 
confection des repas
Описание: Voir RC

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/41474-2025
mailto:commande.publique@ville-ouistreham.fr


41474-2025 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Вътрешен идентификатор: 2025EDUC01

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55500000 
Услуги на столове и заведения за приготвяне и доставяне на храна

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/09/2025
Срок: 12 Месеци

Подновяване
Максимален брой подновявания: 3

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 200 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://ville-ouistreham.e-
marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_3318_1068968.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.e-marchespublics.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 07/04/2025 12:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура

https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_3318_1068968.html
https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_3318_1068968.html
https://www.e-marchespublics.com


41474-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Caen
Информация за крайните срокове за преразглеждане: - Référé pré contractuel en 
application de l'article L. 551-1 du CJA avant la conclusion du contrat - A partir de sa 
conclusion, le référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 du CJA peut être 
exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du même code. - En application des articles 
R.421-1 et R.421-5 du Code de Justice Administrative (CJA) délai de deux mois à compter de 
la notification de la décision d'attribution ou de rejet
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Ville de Ouistreham

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Ville de Ouistreham
Регистрационен номер: 21140488400010
Пощенски адрес: Place Albert Lemarignier
Град: OUISTREHAM
Пощенски код: 14150
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Calvados (FRD11)
Държава: Фpaнция
Звено за контакт: DELAMARE Charlène
Електронна поща: commande.publique@ville-ouistreham.fr
Телефон: +33231977437
Интернет адрес: https://www.ville-ouistreham.fr/
Профил на купувача: https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal Administratif de Caen
Регистрационен номер: 171 400 054 00010
Пощенски адрес: 03 rue Arthur Le Duc
Град: CAEN
Пощенски код: 14000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Calvados (FRD11)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-caen@juradm.fr
Телефон: 0231707272
Интернет адрес: https://caen.tribunal-administratif.fr/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

mailto:commande.publique@ville-ouistreham.fr
https://www.ville-ouistreham.fr
https://ville-ouistreham.e-marchespublics.com
mailto:greffe.ta-caen@juradm.fr
https://caen.tribunal-administratif.fr


41474-2025 Page 4/4

Идентификатор/версия на обявлението: 951c6d81-31be-4132-9a37-27f60ac94802  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 20/01/2025 11:00:07 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 41474-2025
Номер на броя на ОВ S: 14/2025
Дата на публикуване: 21/01/2025


